17, 21, 23, 24, 25, 26, 31 e 32, no valor de R$ 179.506,00; SOLUMED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, sob o CNPJ: 11.896.538/0001-42, 

os itens  03, 04, 06, 07, 12, 18, 20, 27 e 33, no valor de R$ 309.019,00;  perfazendo o valor 

global de R$ 1.109.096,00 (Hum milhão, cento e nove mil, noventa e seis reais), classificadas 

pelo critério de menor preço por item.  

João Pessoa, 17 de Novembro de 2015.  

CHRYSTIANO MADRUGA NAVARRO 

Pregoeiro da CSL